
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 80036 Stoßdämpfer f. PAV/SR 2.0 X, 3 1 Stück 34,70 34,70

Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 2.0 Ausf. X, 335 
mmZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,32 kg

2 800161 Faltenbalg f. Peitz Ausf. X, 5 1 Stück 7,62 7,62
Faltenbalg für Peitz Ø 55/70 mm, 
für Ausf. X
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  TR
Versandgewicht: 0,12 kg

3 40009 EM 220 R, Ausf. A, Ø 45/46 mm, 1 Stück 24,94 24,94
AL-BE Kugelkupplung EM 220 R bis 2200 kg, 
Ausf. A, Ø 45/46 mm,
Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, 
Bohrungen 12,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,76 kg

4 90183 BÜNTE Bremsbackensatz B2050 2 Stück 27,50 55,00
BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm,
für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 
2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 
sekundär, 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 
4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen,
(für eine Achse)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 4,12 kg

5 90263 BPW Nachsteller f. S 1704 - 25 4 Stück 7,45 29,80
BPW Nachsteller für S 1704 - 2504-7 RASK
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,40 kg

6 90264 BPW Nachstellbolzen f. S 1704 4 Stück 2,91 11,64
BPW Nachstellbolzen für S 1704 - 2504-7 RASK
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Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,07 kg

7 902640 BPW - Sicherung für 90264 8 Stück 0,99 7,92
BPW Sicherung für Nachstellbolzen (für 90264)
für S 1704 - 2504-7 RASK
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,01 kg

8 90260 BPW Klammer f. Nachsteller, -7 4 Stück 2,29 9,16
BPW Klammer für Nachsteller, S 1704 - 2504-7 
RASKZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,04 kg

9 90251 BÜNTE Bremsseil 830/1055 mm 2 Stück 6,95 13,90
BÜNTE Bremsseil HL 830/SL 1055 mm, Longlife, 
mitGlocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, 
inklusiveSechskant- und Kugelbundmutter M8, für 
RadbremseBPW -7
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,80 kg

10 90256 BÜNTE Bremsseil 1330/1555 mm 2 Stück 7,92 15,84
BÜNTE Bremsseil HL 1330/SL 1555 mm, 
Longlife, mitGlocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, 
inklusiveSechskant- und Kugelbundmutter M8, für 
RadbremseBPW -7
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,14 kg

12 42061 AK 7, Ausf. C, Ø 70 mm, 2 Stück 16,23 32,46
AL-KO Kugelkupplung AK 7 bis 750 kg, Ausf. C, 
Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm,
Bohrungen 12,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 2,84 kg

13 42065 AK 7, Ausf. E, VK 60 mm, 2 Stück 15,10 30,20
AL-KO Kugelkupplung AK 7 bis 750 kg, Ausf. E, 
VK 60 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 90 
mm,Bohrungen 12,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 2,84 kg

14 60201 FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED 
weiß

6 Stück 6,00 36,00

FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß, 
mitRückstrahler, 1 m Flachkabel (2 x 0,75 mm²),
12/24 Volt
H: 42 x B: 65 x T: 30 mm

Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11

Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)

Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034134
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00 

Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück 

NOLADE22XXX

GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678

Rechnung
Rechnungsnr.: DF211001753
Seite 2 von 4



Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,45 kg

15 42083 AK 351, Ausf. A, Ø 60 mm, 1 Stück 90,83 90,83
AL-KO Kugelkupplung AK 351 bis 3500 kg, Ausf. 
A,Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 mm,
 Bohrungen 16,2 mm, 
mit Softdock und Schraubenmaterial
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 4,06 kg

16 40062 BÜNTE UK-15 Unterlegkeil 10 Stück 1,18 11,80
BÜNTE UK-15 Unterlegkeil weiß, 89 mm breit,
Radlast bis 1000 kg, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,29 kg

17 40063 TRIPUS Unterlegkeilhalter 10 Stück 0,43 4,30
TRIPUS Unterlegkeilhalter weiß, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,40 kg

18 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 9,90 9,90

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 426,01
19% MwSt. 80,94
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 506,95

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211001753 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 21,6488

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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